
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

_____________________________ Київ № ________ 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Змін до Порядку ведення Реєстру осіб, відповідальних за 

введення медичних виробів, активних медичних виробів, які імплантують, та 

медичних виробів для діагностики in vitro в обіг, форми повідомлень, переліку 

відомостей, які зберігаються в ньому, та режиму доступу до них 

 

Відповідно до пункту 31 Технічного регламенту щодо медичних виробів 

та пункту 1 Плану заходів із застосування Технічного регламенту щодо 

медичних виробів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 02 жовтня 2013 року № 753, пункту 23 Технічного регламенту щодо 

медичних виробів для діагностики in vitro та пункту 1 Плану заходів 

із застосування Технічного регламенту щодо медичних виробів для діагностики 

in vitro, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 

2013 року № 754, пункту 35 Технічного регламенту щодо активних медичних 

виробів, які імплантують, та пункту 1 Плану заходів із застосування Технічного 

регламенту щодо активних медичних виробів, які імплантують, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 02 жовтня 2013 року № 755, 

підпункту 6 пункту 4, підпункту 16 пункту 4, пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (у редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), пункту 1 постанови 

Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2015 року № 1057 «Про визначення 

сфер діяльності, в яких центральні органи виконавчої влади та Служба безпеки 

України здійснюють функції технічного регулювання»,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Затвердити Зміни до Порядку ведення Реєстру осіб, відповідальних за 

введення медичних виробів, активних медичних виробів, які імплантують, та 

медичних виробів для діагностики in vitro в обіг, форми повідомлень, переліку 



2 
 

відомостей, які зберігаються в ньому, та режиму доступу до них, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 10 лютого 2017 року 

№ 122, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 березня 2017 року за 

№ 317/30185, що додаються. 

2.  Директорату фармацевтичного забезпечення (Комаріда О.О.) 

забезпечити в установленому порядку подання цього наказу на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 

питань європейської інтеграції Іващенка І.А. 

4.  Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 

Міністр               Максим СТЕПАНОВ 


